
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

M.-cLDcUf № Л А/ ~ ti--
ЕВПАТОРИЯ

О присуждении премий за организацию спортивно­
массовой работы по месту жительства граждан из 
бюджета муниципального образования городской 

округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 09.06.2021 
№ 897-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и 
массового спорта в городском округе Евпатория Республики Крым» с изменениями, 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 02.11.2024 
№ 3350-п «Об утверждении положения о порядке присуждения премий за организацию 
спортивно-массовой работы по месту жительства граждан из бюджета муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании протокола 
заседания комиссии по присуждению премий за организацию спортивно-массовой работы 
по месту жительства граждан из бюджета муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым от 13.11.2024 № 1, администрация города Евпатории 
Республики Крым постановляет:

1. Присудить премию за организацию спортивно-массовой работы по месту 
жительства граждан из бюджета муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым в 2024 году следующим лауреатам:

1.1. Кириченко Владимиру Николаевичу за первое место в номинации «Спортивно­
массовая работа по месту жительства граждан (основная номинация)», в размере 
30 000,00 руб. (тридцать тысяч рублей 00 копеек).

1.2. Гулюку Виктору Брониславовичу за первое место в номинации «Спортивно­
массовая работа на общественных территориях (скверы, парки, улицы муниципального 
образования и т.п.)», в размере 15 000,00 руб. (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек).

1.3. Розановой Назие Акзамовне в номинации «Спортивно-массовая работа с лицами 
старшего поколения (55 лет и более)», в размере 10 500,00 руб. (десять тысяч пятьсот рублей 
00 копеек).

2. Департаменту культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных 
отношений администрации города Евпатории Республики Крым перечислить 
вознаграждения по безналичной форме денежных средств с лицевого счёта департамента, 



открытого в Управлении Федерального казначейства, на счета по вкладам лауреатов премии, 
открытые в финансово-кредитных организациях на территории Российской Федерации, за 
вычетом налога на доходы физических лиц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  
в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент 
культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации 
города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

